平成 28 年 12 ⽉ 21 ⽇
＜各位＞

ナ ノ キ ャ リ ア 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 ⻑ 中 冨 ⼀ 郎
（ 4 5 7 1  東 証 マ ザ ー ズ ）

問合せ先 CFO兼社⻑室⻑ 松⼭哲⼈
電 話 番 号  0 3 - 3 2 4 1 - 0 5 5 3

NC-6004 の頭頸部がん国内第Ⅰ相臨床試験について

 当社は、本⽇、⽇本国内で実施中の局所進⾏頭頸部扁平上⽪がんを対象とした NC-6004
（シスプラチンミセル）と放射線との併⽤療法による第 I 相臨床試験について中⽌すること
を決定しましたのでお知らせ致します。

本決定は、NC-6004 と放射線を併⽤した局所進⾏頭頸部扁平上⽪がんの治療について、
患者さんに及ぼすリスクベネフィット分析を、当該臨床試験に関し当社が現在までに把握
している情報に基づき実施した結果、決定したものであります。

本件が当社業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、今後、公表すべき事

項が⽣じた場合には、速やかにお知らせ致します。
以上